２０１１年１月４日

ＪＭＲＣ中国・四国ラリー関係者 各位

ＪＭＲＣ中国ラリー部会 部会長 田口盛一郎

ＪＭＲＣ中国ラリー部会 部会長 原  信義

総会および表彰式のご案内

拝啓

 新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は何かと中国・四国のラリーにご協力

を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、下記要項にて２０１１年度総会並びに２０１０年度の表彰式を執り行います。是非ご参加下さ

い。

敬具

記

日 時  総会  ２０１１年１月２９日（土） １６：００～

表彰式 ２０１１年１月２９日（土） １９：００～

場 所  ダイヤモンド瀬戸内マリンホテル（岡山県玉野市渋川2 丁目12 番1 号）

総会議題 １．２０１０年度の報告

２．２０１１年度役員の選出

３．２０１１年シリーズカレンダー、シリーズ規則（一般、車両）

４．ＪＡＦ規則およびその他

表彰式  表彰対象者

Ａクラス １位～６位（ドライバー８名、ナビゲーター６名）

Ｂクラス １位～６位（ドライバー６名、ナビゲーター６名）

Ｃクラス １位～６位（ドライバー６名、ナビゲーター６名）

ＦＡクラス 不成立

ＦＢクラス 不成立

ＦＣクラス １位（ドライバー１名、ナビゲーター１名）

参加費用 （宿泊、朝食付）

主催クラブ（２名まで） ５千円

入賞者 ５千円

部会役員 ５千円

その他 ８千円

申込方法 ＪＭＲＣ中国ラリー部会 http://www.jmrc-chugoku.gr.jp/rally/2010/index.html に

アクセスし、参加者の氏名、クラブ名、携帯番号、メールアドレス、総会参加の有無、

表彰式参加の有無、宿泊の有無を記入し、１月１８日（火）迄に申し込んで下さい。

※携帯電話からもアクセスできます。

インターネット環境の無い方は、090-9733-7719 山本（事務局長）までご連絡下さい。

以上